Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
Secretaria Especial de Gestão de Pessoas

RETIFICAÇÃO

Na Portaria nº 024/SEGEP/GR/UFFS/2012, de 05 de outubro de 2012, onde se lê:

Jônatan Josué
Anton

1457320 Técnico em
Laboratório/Química

10/09/2012 10% 23205.009834
/2012-85

Leia-se:
Jônatan Josué
Anton

1457320 Técnico em Química 10/09/2012 10% 23205.009834
/2012-85

Chapecó-SC, 18 de outubro de 2012.

Elvis Roberto Giacomim
Secretário Especial de Gestão de Pessoas, em exercício

PORTARIA Nº 024/SEGEP/GR/UFFS/2012

O SECRETÁRIO ESPECIAL DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais e,
considerando o disposto na Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, o Art. 12 da Lei nº
11.091/2005, o Art. 1º do Decreto 5.824/2006 e o Anexo IV da Lei nº 11.784/2008,
resolve:

Art. 1º CONCEDER Incentivo à Qualificação, aos Servidores Técnico-
Administrativos em Educação, a seguir relacionados:

Servidor SIAPE Cargo Vigência
Percentual de

Incentivo à
Qualificação

Processo nº

Adriana Santi 1965534 Técnico em
Laboratório/Análises

Clínicas

03/09/2012 52% 23205.009324
/2012-16

Elaine Aparecida
Lorenzon

1906151 Técnico em Assuntos
Educacionais

04/09/2012 27% 23205.009350
/2012-36

Elvis Roberto
Giacomim

1768722 Assistente em
Administração

03/09/2012 10% 23205.009258
/2012-76

Felipe Migosky 1765018 Assistente em
Administração

03/09/2012 10% 23205.009316
/2012-61

Franciane Tusset 1809800 Assistente em
Administração

06/09/2012 10% 23205.009416
/2012-98

Jônatan Josué
Anton

1457320 Técnico em
Laboratório/Química

10/09/2012 10% 23205.009834
/2012-85

Joseane Pazzini 1770812 Nutricionista 12/09/2012 27% 23205.009496

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Eckhardt /2012-81
Vanderleia
Dezingrini

1792385 Assistente em
Administração

13/09/2012 27% 23205.009512
/2012-36

Chapecó-SC, 05 de outubro de 2012.

Henrique Dagostin
Secretário Especial de Gestão de Pessoas